VulcanicaMente APS

via Martini 9, San Cesario di Lecce

93115960754

ENTE EROGATORE

Agenzia ltaliana per la
Gioventu

Agenzia ltaliana per la
Gioventu

Agenzia Italiana per la
Gioventu

Agenzia Italiana per la
Gioventu

Agenzia Italiana per la
Gioventu

Agenzia ltaliana per la
Gloventt

COMUNE

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI
IVA)

€4.241,74

€3.391,24

€3.102,00

€1.984,04

€25.231,20

€2.504,11

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI
ECONOMICI

23/12/2024

13/11/2024

24/10/2024

16/10/2024

27/09/2024

25/03/2024

CAUSALE

Step by Step to Reconnect

Holistic Mentoring

Guiding Paths

Bridge for Mind and Nature

Express You(th): Inner Child through
Arts

Green It Up

lo sottoscritto Sara Marzo, in qualita di Legale Rappresentante di VulcanicaMente APS, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segqg)
richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti 0 portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e
comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO
che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2024 sono complete e rispondono al vero"

San Cesario di Lecce, 04/06/2025 19:22:48
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